המזכירות מתבקשת להמציא את ההחלטה לשירות המבחן.

18. המזכירות מתבקשת לקבוע משימה לבדיקת מסמכים בעוד 21 יום ביומנה של כב' השופטת ענת חולתא.

19. ההחלטה תוקרא בפני הצדדים על ידי כב' השופטת ענת חולתא, ביום 15.10.2017, בשעה 10:30.

20. חומר החקירה יוחזר בהמשך לתביעה באמצעות המזכירות.

**ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ח, 15 אוקטובר 2017,
בהעדר הצדדים.**